ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ

Prefeitura Municipal de Muaná

Praça 28 de maio, 43 - CEP: 68.825-000 - Centro - Muaná, Pará

CNPJ: 05.105.200/0001-22
prefeitura.muana@hotmail.com

Muaná/PA, 10 de Fevereiro de 2021.

A Excelentíssima Senhora,
MARIA JOSÉ DOS SANTOS ASSUNÇÃO
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA IZABEL DO PARÁ/PA

Assunto: Autorização para Adesão a Ata de Registro de Preço nº 03/2021
decorrente do Pregão Eletrônico SRP n° 011/2020

Senhora Secretária,

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MUANÁ, em atendimento a solicitação da
Secretaria Municipal de Saúde de Santa Izabel do Pará, conforme ofício nº 141/2021
de 09 de Fevereiro de 2021 e usando das suas atribuições legais e com amparo no
Art. 22 ss1º do Decreto 7.892 de 23/01/2013 e alterado pelo Decreto Federal
9.488/2018, AUTORIZO a Adesão a Ata de Registro de Preço nº 03/2021 decorrente
do Pregão Eletrônico SRP n° 011/2020, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇO
PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL TÉCNICO
HOSPITALAR, nos termos do edital, nos quantitativos da ata de registro de preço,
visto que, os quantitativos solicitados não ultrapassam os limites estabelecidos Art.
22 §3º do Decreto Federal 7.892/2018 e alterado pelo Decreto Federal 9.488/2018
que atendente registrados em ata.

Encaminho os autos para conhecimento e providências, na forma da
legislação vigente.

EDER AZEVEDO MAGALHÃES
PREFEITO MUNICIPAL

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/c/cf/BrasaoMuana.JPG

		2021-02-10T11:55:36-0300
	EDER AZEVEDO MAGALHAES:30257298215

		2021-03-09T10:00:21-0300
	MUNICIPIO DE SANTA ISABEL DO PARA:05171699000176